
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 18 datë 30/12/1996 
 

Në zbatim të Ligjit Nr.8030, dt.15.11.1995, “Për kontributin e shtetit për 

famijet e pastreha”, dhe akteve nënligjore të tij, Këshilli Bashkiak i Tiranës, 

pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndërtim 

Strehimit,   

 
V E N D O S I 

 

 

 

1. Miratimin e qytetarëve të poshtëshënuar që përfitojnë kredi në zbatim 

të Ligjit Nr.8030, dt.15.11.1995, (sipas pikës.2.1, të V.K.M. Nr.250, 

dt.06.04.1996), dhe V.K.M. Nr.10, dt.06.12.1993, “Për trajtimin e 

banesave të emigrantëve ekonomikë dhe politikë”. 

 

 

 

 

Nr. 

 

 

Emri          Atësia        Mbiemri 

      Gjendja  

     Familjare  

    01.12.1992 

 

   Struktura e  

      Ap.tip. 

 

  1. 

 

Beqar        Muharrem  Daku 

 

            2    “ 

 

        1+1   

 

  2. 

 

Rodhothea Thanas      Lika 

 

            2     “  

 

        1+1 

 

  3. 

 

Sabri         Ramadan    Gani 

 

            5     “ 

 

        3+1 

 

  4. 

 

Gjin         Leke             Suli 

 

            3     “   

 

        1+1 

 

  5. 

 

Zef           Ndoc       Shllaku 

 

            5     “  

 

        2+1 



 

  6. 

 

Sanije       Sadik      Sula 

 

            3     “ 

 

        2+1 

 

  7. 

 

Kole         Prenk      Gjoni 

 

            5     “   

 

        3+1 

 

  8. 

 

Haxhi       Haki        Sula 

 

            5     “  

 

        3+1 

 

  9. 

 

Ilir           Enver       Agalliu 

 

            2     “ 

 

        1+1 

 

10. 

 

Zenel       Bajram      Shamku 

 

            4     “ 

 

        1+1 

 

11. 

 

Aleksandër Thimi      Milo 

 

            3     “ 

 

        1+1 

 

12. 

 

Astrit           Resmi      Alliu 

 

            5     “ 

 

        2+1 

 

13. 

 

Jetnor          Zaro         Rrapaj      

 

            3     “ 

 

        1+1 

 

14. 

 

Lucie           Kole         Ziri 

 

            2     “ 

 

        1+1 

 

15. 

 

Agim           Nail         Çami 

 

            5     “ 

 

        3+1 

 

16. 

 

Ilirjan           Izet          Kura 

 

            4     “ 

 

        1+1 

 

17. 

 

Izet               Demir      Kura 

 

            8     “  

 

        3+1 

 

18. 

 

Mustafa        Hashim    Gjyzeli 

 

            4     “ 

 

        2+1 

 

19. 

 

Halim           Xhelal      Jata 

 

            3     “ 

 

        2+1 

 

20. 

 

Anife            Novruz     Balla 

 

            2(vetë) 

 

        2+1 

 

21. 

 

Benan           Shyqyri     Tafaj 

 

            4     “ 

 

        3+1 

 

22. 

 

Gjovalin       Mark         Gjini 

  

            3     “ 

 

        1+1 

 

23. 

 

Albert           Sefer      Kruja 

 

            4     “ 

 

        2+1 

 

24. 

 

Petrit         Abdyl     Hoxha 

 

            3     “ 

 

        2+1 



 

25. 

 

Romeo       Bendo     Koka 

 

            4     “ 

 

        2+1 

 

26. 

 

Selfo          Lato         Pogace 

 

            2     “ 

 

        1+1 

 

27. 

 

Esat            Hamit      Çali 

 

            5     “ 

 

        3+1 

 

28.  

 

Engjellushe Hysen    Rama 

 

            2     “ 

 

        1+1 

 

29. 

 

Arben          Emxhet   Skendaj 

 

            4     “ 

 

        2+1 

 

30. 

 

Krisulla       Taqo        Jani 

 

            2     “ 

 

        1+1 

 

31. 

 

Muqerem     Bedo       Gjolleshi 

 

            3     “ 

 

        2+1 

 

32. 

 

Luan           Nexhat     Koka 

 

            4     “ 

 

        3+1 

 

33. 

 

Ardi            Skënder    Dushi 

 

            2     “ 

 

        1+1 

 

34. 

 

Kastriot       Safet          Çaushi         

 

            3     “ 

 

        1+1 

 

35. 

 

Tahir           Lato           Kananaj 

 

            2     “ 

 

        1+1 

 

2. Për zbatimin e  këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndërtim Strehimit 

dhe Banka e Kursimeve. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
 
                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                               
 

  


